号院 8号楼六

层 B601C

否

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份情

况

6

截至本报告书签署之日，姚立生持有江苏卓胜微电子股份有限公司股份数量

的比例为 5.97%。除此之外，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 本次权益变动的目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人基于自身资金需求减持上市公司股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月内增持或减持上市公司股份的计划

公司于 2025 年 4 月 26 日通过上市公司在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露了《北京映翰通网络技术股份有限公司股东减持股份计

划公告》（公告编号：2025-021）。公司股东姚立生、飞图开元因自身资金需求，

拟通过证券交易所集中竞价交易、大宗交易方式减持其所持有公司股份数量合计

不超过 2,215,554 股（若此期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事

项，应对该数量进行相应调整），即不超过公司总股本的 3.00%，自公告披露之

日起 15 个交易日后的 3个月内进行。截至本报告出具日,该减持计划尚未实施完

毕。信息披露义务人将严格按照已披露的减持计划进行减持，并按照法律法规的

规定履行信息披露义务。

截至本报告签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 月内继续减持公司股

票的可能，若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规

履行信息披露义务。

8

第四节 本次权益变动的方式

一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，姚立生持有公司股份 2,942,618 股，占公司总股本的3.98%，

飞图开元持有公司股份 1,100,400 股，占公司总股本的 1.50%，信息披露义务人

合计持有公司股份 4,043,018 股，占公司总股本的 5.47%。以上比例为减持计划

实施前持股比例。

本次权益变动后，姚立生持有公司股份 2,942,618 股，占公司总股本的3.98%，

飞图开元持有公司股份 749,975 股，占公司总股本的 1.02%，信息披露义务人合

计持有公司股份 3,692,593 股，占公司总股本的 5.00%。

二、本次权益变动方式

2025 年 6 月 3 日至 2025 年 6 月 30 日，信息披露义务人通过集中竞价方式

累计减持其持有的公司股份数量为 350,425 股，累计减持比例为 0.47%。

上述权益变动完成前后，信息披露义务人持有映翰通股份变化情况如下：

股东名称
变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

姚立生 2,942,618 3.98% 2,942,618 3.98%

飞图开元 1,100,400 1.50% 749,975 1.02%

合计 4,043,018 5.47% 3,692,593 5.00%

注：表格中“持股比例”为四舍五入并保留两位小数后的结果。

三、信息披露义务人拥有权益股份权利受限情况

截至本报告签署日，信息披露义务人在本次权益变动所涉股份不存在质押、

查封或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。

9

第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况

除前述披露的股份减持情况外，信息披露义务人在本报告书签署日前 6个月

内不存在其他通过证券交易所的证券交易系统买卖上市公司股票的情况。

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求披露而未披露

的其他信息。

11

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人企业法人营业执照复印件；

2、信息披露义务人重要负责人的身份证复印件；

3、信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》。

二、备查文件的备置地点

本报告书和上述备查文件置于北京映翰通网络技术股份有限公司证券部，以

备查阅。

12

第八节 信息披露义务人声明

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担法律责任。

信息披露义务人一： 姚立生

信息披露义务人二：北京飞图开元创业投资中心(有限合伙)